
UCHWAŁA NR XXXVII.377.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy hali 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 r. poz. 1372, 1834) -  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Hali  zlokalizowanej na działce stanowiącej własność Gminy Miasto Ełk, oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów obrębu 1 – Ełk 1 miasta Ełku nr 462/1, nadać nazwę: Hala imienia Leszka Błażyńskiego. 

2. Usytuowanie hali, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317042AE-8BA6-4277-81A6-89E2BFFB71FB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII.377.2021 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317042AE-8BA6-4277-81A6-89E2BFFB71FB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

